当年度激励对象由于个人考核未达标而未能解除限售的限制性股票由公司按照授予

价格回购注销。

三、限制性股票认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙人）于2022年6月7日出具了“容诚验字[2022]361Z0041号”验

资报告：截至2022年6月2日止，公司已收到321名特定增发对象缴纳的出资款，定向增发2,862.42万股

限制性股票，发行价格5.63元/股，募集资金总额为人民币161,154,246.00元（壹亿陆仟壹佰壹拾伍万

肆仟贰佰肆拾陆元整），其中计入股本人民币28,624,200.00元（贰仟捌佰陆拾贰万肆仟贰佰元整），

计入资本公积人民币132,530,046.00元（壹亿叁仟贰佰伍拾叁万零肆拾陆元整）。

四、限制性股票的登记情况

本激励计划实际预留授予的限制性股票为2,862.42万股。公司于2022年6月16日收到中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司向本公司出具的《证券变更登记证明》。 根据该 《证券变更登记证

明》，本激励计划预留限制性股票的登记日为2022年6月15日。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本激励计划限制性股票预留授予完成后， 公司股份总数由2,977,851,830股增加至3,006,476,

030股。 本次授予登记完成前，公司控股股东厦门建发集团有限公司共持有公司股份1,356,687,985